MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL 36/2023 - DGPL/RIFB/IFBRASILIA
DE TRANFERÊNCIA INTERNA E EXTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA DO CURSO SUPERIOR
DE GRADUAÇÃO BACHAREL EM AGRONOMIA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA PARA

O SEGUNDO SEMESTRE DE 2023 – SELEÇÃO 2023/2

O DIRETOR(A)-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS PLANALTINA, do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de Brasília, nomeado pela Portaria n° 590, de 07 de julho de 2022, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, torna público a divulgação do resultado preliminar da
análise das inscrições do Edital de Transferência Interna e Externa e Portador de Diploma do
segundo semestre de 2023 Curso Superior de Graduação Bacharel em Agronomia do Instituto
Federal de Brasília.

I - Resultado preliminar da análise das inscrições:

Portador de Diploma
Desclassificados
Nome Justificativa:
Everardo Skalinski Ferreira Iten 7.4 do edital.
Daniel Carneiro de Jesus Iten 7.4 do edital.
Ronan dos Santos Barbosa iten 6.2 do edital.

Tranferência Externa
Classificados
Posição Pontuação Nome
1 2 Iuna Larissa de Ataíde Silva
Desclassificados:
Nome Justificativa
Lonardo Boaventura Arruda iten 6.4.c do edital

Tranferência Interna
Classificados
Posição Pontuação Nome
1 2 Dalisson de Oliveira Borges
Desclassificados:
Nome Justificativa
Lais Layen Pereira da Silva iten 6.4.c do edital

Reginaldo Pereira Ramos

Diretor-Geral substituto do Campus Planaltina

 Portaria nº590, de 07 de julho de 2022.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Reginaldo Pereira RamosReginaldo Pereira Ramos, Direção Geral do Campus Planaltina - DGPL - SUBST - DGPLDireção Geral do Campus Planaltina - DGPL - SUBST - DGPL, em 04/07/2023 11:49:45.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 04/07/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

472640
0f48d30288

Campus Planaltina
Rodovia DF-128, Km 21, None, Zona

Rural de Planaltina, PLANALTINA / DF,
CEP 73.380-900

	Documento assinado eletronicamente por: